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TOM 2

ARQUITECTURA INDUSTRIAL

AI 1  FÀBRICA DE TAPISSOS VIDAL     S  
AI 2  MINES DE SON FÉ  B
AI 3  CENTRAL TÈRMICA D’ALCUDIA B

ESPAIS NATURALS

EN 1  CAMÌ DE CAN SOCIES  A
EN 2  CAMÍ DE SES GLEASSES  A
EN 3  CAMÍ DE SES OLIVERES  A
EN 4  CAMÍ DE SON BARBA  A
EN 5  CAMÍ DE TERAINA  A
EN 6  CAMÍ DEL PUIG DE SANT MARTÍ  A
EN 7  CAMÍ DES CORRAL DEN BENNASSAR  A
EN 8  CAMÍ DES FORO  A
EN 9  CAMÍ VELL DES TEATRE  A
EN 10 CAMÍ DES MOLL  A
EN 11 CAMÍ DE SA TANCA  A
EN 12  BASSA DE SON FÉ  A
EN 13  ILLA D’ALCANADA  A
EN 14  ALBUFERA D’ALCÚDIA  A
EN 15  SERRA DE SON FÉ  A
EN 16  PUIGS DE SANT MARTÍ, DES ÒSCOLS I DE SON MOÍ A
EN 17  PUIG DE SON VILA  A
EN 18  ALBUFERETA  A
EN 19 PUNTA DE MANRESA A
EN 20  TORRENT DE CAN ROIG  A
EN 21  TORRENT DEN XANET  A
EN 22  TORRENT DE S’ALADERNAR  A
EN 23 CAMI VELL DES BARCARÉS  A
EN 24  CAMI 82  A
EN 25 CAMI DE LA PUNTA DE MANRESA A
EN 26 CAMI DES PUJADORS A
EN 27 CAMI DE SES FONTENELLES A
EN 28 CAMI DES COLL BAIX A
EN 29 CAMI DE SA TALAIA A
EN 30  CAMI DE SES PLANES A
EN 31 CAMI VELL DE LLUCH  A
EN 32 CAMI DE SA PENYA ROJA A
EN 33 CAMI DES PUIG DE SA PARRA  A
EN 34 CAMI 131  A
EN 35 CAP DE PINAR

ELEMENTS ETNOLÒGICS

EE 1  ALJUB DE LA COVA DE SANT MARTÍ  A
EE 2  BARRACA DE SON SIURANA DE BAIX  C
EE 3  BARRACA DE SON SIURANA DE BAIX 2  C
EE 4  BARRACA DE SON SIURANA DE BAIX 3  C
EE 5  BARRACA DE SANTA MARIA  C
EE 6  BARRACA DEL CAMP DEN XICARDÍ  C
EE 7  BARRACA DEL CAMÍ DE SA CANAL DE TERNELLES  C
EE 8  BARRACA DEL TORRENT DEL CAMÍ DE CAN SOCIES  A
EE 9  BARRACA DEL CAMI DES TEATRE  C
EE 10 BARRACA  DE SA PORTELLA  A
EE 11 BARRACA I POU  B
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EE 12 CONJUNT DE SANTA AINA  A
EE 13 CANAL DE L’HORT DE SON BARBA  A
EE 14  CANAL  A
EE 15  CANTERA DEL CAMÍ DES BARCARÈS  A
EE 16 CANTERA DE LA COVA DEN QUINTANA  A
EE 17 CANTERA DES BARCARÈS  A
EE 18  CANTERA DES BARCARÈS 2  A
EE 19 CANTERA DES CLOT  A
EE 20 CANTERA DE LA CALETA DELS CAPELLANS   A
EE 21  CANTERA DE MANRESA  A
EE 22  CANTERA DE POL·LÈNTIA  A
EE 23  CONJUNT DE SA SOLADA  A
EE 24  ESCAR DES BARCARÈS  A
EE 25  FITA QUILÒMETRE VIII  A
EE 26  ES MOLÍ DE SANG  A
EE 27  MOLÍ DE SA CREU VELLA  A   
EE 28  MOLÍ DE SES FORQUES  A       
EE 29  MOLÍ DEN CABITLA  A             
EE 30  MOLÍ  DEN GOSTÍ  A                  
EE 31  MOLÍ DE CAN MORAGUES  A          
EE 32  MOLÍ DES MORER VERMELL  A      
EE 33  MOLÍ DES BARCARÈS  A                   
EE 34  ES MOLÍ  A                                          
EE 35  MOLÍ DES COSCOLLS  A                    
EE 36  MOLÍ DEL CAMÍ DE SES POVES  A
EE 37  MOLÍ DES CARRETLO  A
EE 38  MOLÍ DEL CARRER ANDORRA  A
EE 39  MOLÍ AIGUADER 1  A
EE 40  MOLI AIGUADER 2  A
EE 41  MOLÍ AIGUADER 3  A
EE 42  MOLÍ AIGUADER 4  A
EE 43  MOLÍ AIGUADER 5  A
EE 44  MOLÍ AIGUADER 6  A
EE 45  PONT DEL CAMÍ DEN VAUMA  A
EE 46  PONT SOBRE EL TORRENT  DE CAN ROIG  A
EE 47  PONT SOBRE EL TORRENT DE CAN XANET  A
EE 48  SÍQUIA REIAL  A
EE 49  POU DEL FORO  A
EE 50  POU DE NA ROA  A
EE 51  POU DEL TORRENT DEL CAMÍ DE CAN SOCIES  A
EE 52  POU DE LA COVA DE SANT MARTÍ  A
EE 53  POU DEL CAMÍ DE CAN ROTGER DE SA TORRE  A
EE 54  POU DEL CAMÍ DELS BRAÇALS  A
EE 55  POU DEL CAMÍ DEN TORMENTAT  A
EE 56  POU DEL CAMÍ VELL DEL TEATRE  A
EE 57  POU DEL CAMÍ E S’OLIVERA  A
EE 58  POU DEL CAMÍ DE CA NA SIONA  A
EE 59  POU DE CA NA MENESCALA  A
EE 60  SAFAREIG 1  A
EE 61  SAFAREIG DEL CAMÍ VELL DEL TEATRE  A
EE 62  SESTADOR D’ALCANADA  B
EE 63  SESTADOR  DE CAN FAVETA  A
EE 64  SESTADOR DE S’HORT DES FASSER A
EE 65  CONJUNT DE MANRESA  A
EE 66  SÍNIA DE MANRESA  A
EE 67  SÍNIA DE MANRESA 2  A
EE 68  SÍNIA DEL CAMÍ DES BARCARÈS  A
EE 69  SÍNIA DEL CAMÍ DES BARCARÈS 2  A
EE 70  SÍNIA DE LES ROCASSES  A
EE 71  SÍNIA DEL CAMÍ DE SES POVES  A



EE 72  SÍNIA DELS HORTS SALATS  A
EE 73  SÍNIA DEL CAMÍ DEL CORRAL DEN BENNASSAR  A
EE 74  TORRE DE LA COVA DEN QUINTANA  A
EE 75  POU DE N’AMBROIX  A                  
EE 76  RESTES ANTIC LLATZERET S (Nueva/ aproba.inic.03/03/2011)



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PATRIMONI HISTÒRIC  (TOM II)

ARQUITECTURA INDUSTRIAL

DENOMINACIÓ ID POLÍGON PARCEL.LA
FÀBRICA DE TAPISSOS VIDAL AI 1 URBÀ
MINA DE SON FÉ AI 2 7 382
CENTRAL TÈRMICA D'ALCÚDIA AI 3 URBÀ

ELEMENTS ETNOLÒGICS

DENOMINACIÓ ID POLIGON PARCEL.LA
ALJUB COVA DE SANT MARTÍ EE 1 4 428
BARRACA SON SIURANA DE BAIX EE 2 7 267
BARRACA SON SIURANA DE BAIX 2 EE 3 7 284
BARRACA SON SIURANA DE BAIX 3 EE 4 7 265
BARRACA DE SANTA MARIA EE 5 4 91
BARRACA DEL CAMP DEN XICARDÍ EE 6 4 334
BARRACA DEL CAMÍ DE SA CANAL DE TERNELLES EE 7 4 290
BARRACA DEL TORRENT DEL CAMÍ DE CAN SOCIES EE 8 3 61
BARRACA CAMÍ DES TEATRE EE 9           4 9
BARRACA DE SA PORTELLA EE 10 4 51
BARRACA I POU EE 11 1 23
CONJUNT DE SANTA AINA EE 12 4 25
CANAL DE L'HORT DE SON BARBA EE 13 6 597
CANAL EE 14 7 271
CANTERA CAMÍ DES BARCARÈS EE 15 URBÀ
CANTERA COVA DEN QUINTANA EE 16 URBÀ
CANTERA DES BARCARÈS EE 17 URBÀ
CANTERA DES BARCARÈS 2 EE 18 URBÀ
CANTERA ES CLOT EE 19 4 56
CANTERA DE LA CALETA DELS CAPELLANS EE 20 3 253
CANTERA DE MANRESA EE 21 2 290
CANTERA POL.LENTIA EE 22 URBÀ
CONJUNT DE SA SOLADA EE 23 4 412
ESCAR DES BARCARÈS EE 24 URBÀ
FITA QUILÒMETRICA VIII EE 25 7 263
ES MOLÍ DE SANG EE 26 URBÀ
MOLÍ DE SA CREU VELLA EE 27 4 72
MOLÍ DE SES FORQUES EE 28  1 64  

MOLÍ DEN CABITLA EE 29 1 57  

MOLÍ DEN GOSTÍ EE 30 1 54  

MOLÍ DE CAN MORAGUES EE 31 1 72  

MOLÍ DES MORER VERMELL EE 32 1 14  

MOLÍ DES BARCARÈS EE 33 URBÀ  

ES MOLÍ EE 34 URBÀ  

MOLÍ DES COSCOLLS EE 35 1 51  

MOLÍ DEL CAMÍ DE SES POVES EE 36 4 83
MOLÍ DE CAS CARRETLO EE 37 3 164
MOLÍ CARRER ANDORRA EE 38 URBÀ
MOLÍ D'AIGUA 1 EE 39 4 385
MOLÍ AIGUADER 2 EE 40 4 383
MOLÍ AIGUADER 3 EE 41 7 346
MOLÍ AIGUADER 4 EE 42 7 354
MOLÍ AIGUADER 5 EE 43 5 477
MOLÍ AIGUADER 6 EE 44 4 410
PONT CAMÍ DE CAN VAUME EE 45
PONT SOBRE EL TORRENT DE CAN ROIG EE 46
PONT DEL TORRENT DE CAN XANET EE 47
SÍQUIA REIAL EE 48
POU DE FORO EE 49 5 179
POU DE NA ROA EE 50 4 65



POU DEL TORRENT DEL CAMÍ DE CAN SOCIES EE 51 3 61
POU COVA DE SANT MARTI EE 52 4 428
POU DEL CAMÍ DE CAN ROTGER DE SA TORRE EE 53 6 320
POU DEL CAMÍ DES BRAÇALS EE 54
POU DEL CAMÍ DE CAN TORMENTAT EE 55 4 92
POU DES CAMÍ DES TEATRE EE 56 4 31
POU DEL CAMÍ DE S'OLIVERA EE 57 4 323
POU DEL CAMÍ DE CA NA SIONA EE 58 7 22
POU DE CA NA MENESCALA EE 59 5 549
SAFAREIG 1 EE 60 7 263
SAFAREIG AL CAMÍ VELL DEL TEATRE EE 61 4 43
SESTADORS D'ALCANADA EE 62 3 254
SESTADORS DE CAN FACETA EE 63 6 590
SESTADORS HORT DES FASSER EE 64 3 299
CONJUNT DE MANRESA EE 65 2 278
SÍNIA DE MANRESA EE 66 2 284
SÍNIA DE MANRESA 2 EE 67 2 284
SÍNIA DEL CAMÍ DES BARCARÈS EE 68 1 29
SÍNIA DEL CAMÍ DES BARCARÈS 2 EE 69 1 13
SÍNIA DE SES ROCASSES EE 70 5 474
SÍNIA DEL CAMÍ DE SES POVES EE 71 4 177
SÍNIA DELS HORTS SALATS EE 72 1 43
SÍNIA DEL CAMÍ DES CORRAL DEN BENNASSAR EE 73 1 36
TORRE DE LA COVA DEN QUINTANA EE 74 URBÀ
POU DE N'AMBROIX EE 75 6 301  

RESTES ANTIC LLATZERET EE 76 URBÀ  
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ESPAIS NATURALS (EN)



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 















































































































































 
 
 
 
 
 
 

ELEMENTS ETNOLÒGICS (EE) 
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